МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»

(МБДОУ № 26 «Золотая рыбка»)

 П Р И К А З

10.03.2022                                                                                             № ДС26-11-80/2

г. Сургут

Об организации и проведении тематического

контроля «Развитие речевой активности детей в

процессе интегрированного сотрудничества

педагогов, специалистов МБДОУ и семьи»

С целью реализации годового планирования образовательной деятельности,

определения эффективности работы педагогов МБДОУ по речевому развитию

дошкольников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение тематического контроля «Развитие речевой

активности детей в процессе интегрированного сотрудничества педагогов,

специалистов МБДОУ и семьи» в срок с 14.03.2022-24.03.2022 года.

2. Утвердить состав комиссии, ответственной за проведение тематического

контроля в соответствии с приложением к данному приказу.

3. Членам комиссии предоставить итоги контрольной деятельности по

результатам тематической проверки    в форме аналитической справки на

педагогическом совете № 2.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя заведующего по

учебно-воспитательной работе Марину Александровну Полякову, заместителя

заведующего по учебно-воспитательной работе    Инну Николаевну Панову.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
64418C7A821DC2732B0EC3072CCB4C5B8876354B
Владелец:
 Серафимова  Наталья Ивановна
Действителен: 22.11.2021 с по 22.02.2023

 Н.И.Серафимова

        Приложение к приказу

        от_______ № ________

Состав комиссии тематического контроля

 «Развитие речевой активности детей в

процессе интегрированного сотрудничества

педагогов, специалистов МБДОУ и семьи»

1 корпус

 Направление работы Содержание работы Ответственные

1 Система и вариативность

планирования работы по

развитию

речи  дошкольников

Анализ групповых

журналов реализации

ООПДО (в режиме дня)

Атаева Дженет Шайхалиевна

Пичугова Анна Игоревна

2 Взаимодействие с

родителями по речевому

развитию дошкольников

Анализ планирования

работы с родителями

Атаева Дженет Шайхалиевна

Пичугова Анна Игоревна

3  Создание развивающей

среды группы в целях

формирования активной

речи дошкольников

Оценка работы

педагогов по

формированию РППС

направленной на

речевое развитие

Баштыкова Умуят Курашевна

Артамонова Татьяна Сергеевна

Гюльметова Зульфия Радиковна

4 Организация  занятий и

индивидуальной

деятельности с

дошкольниками по

образовательной области

«Речевое развитие»

 Анализ занятий по

образовательной

области «Речевое

развитие»

Баракаева Марина

Менглибиевна

Паскарь Анна Александровна

Картакаева Баалы

Мавлимбердиевна

2 корпус

 Направление работы Содержание работы Ответственные

1 Система и вариативность

планирования работы по

развитию

речи  дошкольников

Анализ групповых

журналов реализации

ООПДО (в режиме дня)

Николаенко Татьяна

Владимировна,

Остапенко Татьяна

Александровна

2 Взаимодействие с

родителями по речевому

развитию дошкольников

Анализ планирования

работы с родителями

 Николаенко Татьяна

Владимировна,

Остапенко Татьяна

Александровна

3  Создание развивающей

среды группы в целях

формирования активной

речи дошкольников

Оценка работы

педагогов по

формированию РППС

направленной на

речевое развитие

Корнилович Наталья

Андреевна,

Тельпиз Мария Петровна

Мехралиева Эльза

Зульфугаровна

Стецкая Галина Александровна

4 Организация  занятий и

индивидуальной

деятельности с

дошкольниками по

образовательной области

«Речевое развитие»

 Анализ занятий по

образовательной

области «Речевое

развитие»

Сурова Татьяна Николаевна

Нагорнова Марина

Владимировна

Жаворонкова Марина

Степановна

С приказом от_________                 № ДС26-11-___    ознакомлены:

№ Ф.И.О. должность дата подпись